РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2016  № 1534
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска  от 08.05.2013 года № 548

«Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска муниципальной услуги «Рассмотрение и утверждение цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями»

В соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 17.10.2016 года № 407рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления Комитетом по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска муниципальной услуги «Рассмотрение и утверждение цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями» к постановлению администрации города Мценска от 08.05.2013 года № 548 следующие изменения:

В подразделе 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» пункт 1.3.1. «Информация о местонахождении органа, предоставляющего услугу» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется комитетом по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска.
1) место нахождения: 303030, Орловская область, г. Мценск, пл. Ленина, 1, каб. 56, каб. 62;

2) справочные телефоны: (48646) 2-37-73, 2-53-48, 2-37-00;

3) факс: (48646) 2-68-98;

3) интернет-адрес: mcensk@adm.orel.ru ;

4) адрес электронной почты: mce-econ2011@yandex.ru ;

понедельник–пятница
–  с 8:00 до 17:00;

перерыв
–  с 12:00 до 13:00;

суббота и воскресенье
–  выходные дни.

В предпраздничные дни продолжительность рабочего времени сокращается на 1 час».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска

         А. Н. Беляев